
UCHWAŁA NR XXXVII/282/2022 
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022r., poz. 559 ze zm.), art. 212, 235 – 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 583) Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/248/2021 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 16 grudnia  2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„.1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości: 59.821.407,74  zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie:  59.123.014,74 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 698.393,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 uchwały, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości: 14.170.447,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 uchwały 

1a) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości: 18.500,00 zł, dotacje celowe na realizację 
zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami  administracji rządowej w wysokości: 
44.667,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  13 uchwały, 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p, w wysokości: 770.693,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 uchwały. 

3) środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości: 310,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 14 uchwały. 

4) środki otrzymane z Funduszu Pomocy – Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości:  85.294,15 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 15 uchwały. 

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają 
przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 5 uchwały”.. 

2. § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„.1. Ustala się łączną kwotę  wydatków  budżetu na 2022 rok w wysokości: 66.116.866,50 zł, z  
tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 57.558.343,28 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości:  8.558.523,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości: 14.170.447,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 uchwały. 

1a) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie: 18.500,00 zł, wydatki na realizację zadań wykonywanych na 
mocy porozumień z organami  administracji rządowej w wysokości: 44.667,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 13 uchwały, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D54D5A-5900-470D-8E98-A09B352AA6F6. Podpisany Strona 1



2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.o.f.p. w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie: 893.500,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 6 uchwały, 

3) wydatki finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w kwocie: 250.316,87 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14 uchwały. 

4) wydatki finansowane z Funduszu Pomocy – Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości: 85.294,15 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 15 uchwały. 

3. Określa się wykaz wydatków majątkowych na 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 7 uchwały”.. 

3. Dodaje się § 9a w brzmieniu: 

„§ 9a. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy , w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium państwa, upoważnia się Burmistrza Rakoniewic do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Rakoniewice, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu Gminy 
Rakoniewice związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile 
zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu”.. 

4. Wprowadza się załącznik Nr 15 do Uchwały Rady Miejskiej Rakoniewic Nr XXXII/248/2021 z dnia 
16 grudnia  2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 nadając mu brzmienie „Środki otrzymane 
z Funduszu Pomocy – Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa oraz wydatki nimi finansowane w 2022r.”, zgodnie  w załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 13 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały . 

8. Dodaje się załącznik Nr 15, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D54D5A-5900-470D-8E98-A09B352AA6F6. Podpisany Strona 2



Zmiany w dochodach budżetu gminy Rakoniewice na rok 2022

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVII/282/2022
Rady Miejskiej Rakoniewic
z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 000,00 14 894,15 45 894,15

75495 Pozostała działalność 0,00 14 894,15 14 894,15

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 14 894,15 14 894,15

801 Oświata i wychowanie 1 376 866,00 58 599,00 1 435 465,00

80195 Pozostała działalność 0,00 58 599,00 58 599,00

0830 Wpływy z usług 0,00 13 932,00 13 932,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 44 667,00 44 667,00

852 Pomoc społeczna 1 161 797,36 4 500,00 1 166 297,36

85295 Pozostała działalność 591 205,00 4 500,00 595 705,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 500,00 4 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 658 500,00 45 900,00 704 400,00

85395 Pozostała działalność 658 500,00 45 900,00 704 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 45 900,00 45 900,00

855 Rodzina 13 448 265,00 20 000,00 13 468 265,00

85595 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 59 677 514,59 143 893,15 59 821 407,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D54D5A-5900-470D-8E98-A09B352AA6F6. Podpisany Strona 1



Zmiany w wydatkach budżetu gminy Rakoniewice na rok 2022

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVII/282/2022
Rady Miejskiej Rakoniewic
z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 264 000,00 1 500,00 265 500,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 563 912,00 14 894,15 578 806,15

75495 Pozostała działalność 46 212,00 14 894,15 61 106,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 829,58 7 829,58

4220 Zakup środków żywności 0,00 751,07 751,07

4300 Zakup usług pozostałych 17 712,00 6 313,50 24 025,50

801 Oświata i wychowanie 25 953 091,00 58 599,00 26 011 690,00

80195 Pozostała działalność 4 200,00 58 599,00 62 799,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 58 599,00 61 999,00

851 Ochrona zdrowia 444 761,89 -1 500,00 443 261,89

85195 Pozostała działalność 2 810,00 -1 500,00 1 310,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 094,50 -1 000,00 94,50

4300 Zakup usług pozostałych 1 360,00 -500,00 860,00

852 Pomoc społeczna 3 106 464,36 4 500,00 3 110 964,36

85295 Pozostała działalność 591 205,00 4 500,00 595 705,00

3110 Świadczenia społeczne 579 612,75 4 500,00 584 112,75

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 658 500,00 45 900,00 704 400,00

85395 Pozostała działalność 658 500,00 45 900,00 704 400,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 45 000,00 45 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 752,00 752,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 130,00 130,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 18,00 18,00

855 Rodzina 13 604 946,00 20 000,00 13 624 946,00

85595 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 65 972 973,35 143 893,15 66 116 866,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D54D5A-5900-470D-8E98-A09B352AA6F6. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                    Załącznik Nr  3                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                      do Uchwały Nr XXXVII/282/2022   

                                                                                                                                                                          Rady Miejskiej Rakoniewic  

                                                                                                                                                                          z dnia 14 kwietnia 2022 r. 
 

 

 

 

 

I. Dotacje oraz wydatki w zakresie zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2022 

 

 
Klasyfikacja  

 

 

Nazwa zadania  

 

Dochody  

 

Wydatki  

Dział 

 

Rozdzi

ał  

§ 

1 2 3 4 5 6 

 

Porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego 

  
 

 

 

600 

 

 

 

60014 

 

 

 

2320 

 

Transport i łączność  

 

Drogi publiczne powiatowe  

Dotacja celowa przeznaczona za realizację 

zadania z zakresu właściwości Powiatu 

Grodziskiego w zakresie bieżącego utrzymania 

porządku i czystości w pasie dróg powiatowych 

 

 

 

18.500,00 

 

 

 

   

4300 

  

18.500,00 

  

Razem  

 

18.500,00 

 

18.500,00 

 

 

 

II. Dotacje oraz wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z    

      organami administracji rządowej 
 

 

Klasyfikacja  

 

 

Nazwa zadania  

 

Dochody  

 

Wydatki  

Dział 

 

Rozdział  § 

1 2 3 4 5 6 

 

Porozumienia z organami administracji rządowej  
 

801 

 

80195 

 

2020 

 

Oświata i wychowanie  

Pozostałą działalność   

Dotacja celowa na podstawie podpisanego 

porozumienia przeznaczona na realizację zadania 

w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i 

Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę” 

 

 

44.667,00 

 

 

 

   

4300 

  

44.667,00 

 

Razem  

 

44.667,00 

 

44.667,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D54D5A-5900-470D-8E98-A09B352AA6F6. Podpisany Strona 1



str. 1 
 

                                                                                                                  Załącznik Nr 4 

                                                                                                                                                            do Uchwały Nr XXXVII/282/2022                                                                                                                                                                   
Rady Miejskiej Rakoniewic 

                                                                                                                                                             z dnia 14 kwietnia  2022 r.    

 

 

 

Środki otrzymane z Funduszu Pomocy – Pomoc obywatelom Ukrainy w związku                             

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz  wydatki nimi finansowane                       

w 2022 roku. 

 

 

Dochody  

   
Dział  Rozdział §  Treść  Kwota  

 

Zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy przybyłych na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej w  

związku z konfliktem zbrojnym  

  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14.894,15 

 75495  Pozostała działalność  14.894,15 

 0970  Wpływy z różnych dochodów   14.894,15 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży przyznanego na podstawie art. 29 i 30 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   
 

852  Pomoc społeczna  4.500,00 

 85295  Pozostała działalność 4.500,00 

 0970  Wpływy z różnych dochodów  

 

4.500,00 

Jednorazowe świadczenie pieniężne przyznawane na podstawie art. 31 ustawy  o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   
 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  45.900,00 

 85395  Pozostała działalność 45.900,00 

 0970  Wpływy z różnych dochodów   45.900,00 

Świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy, przebywających na terytorium RP, których pobyt na 

terytorium RP jest uznawany za legalny na podstawie art.2 ust.1 ustawy  o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

 

855  Rodzina 20.000,00 

 85595  Pozostała działalność 20.000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 20.000,00 

  Dochody bieżące 85.294,15 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D54D5A-5900-470D-8E98-A09B352AA6F6. Podpisany Strona 1



str. 2 
 

Wydatki 

 
Dział  Rozdział §  Treść  Kwota  

 

Zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy przybyłych na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej w  

związku z konfliktem zbrojnym  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14.894,15 

 75495  Pozostała działalność 14.894,15 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   7.829,58 

4220 Zakup środków żywności 751,07 

4300 Zakup usług pozostałych  6.313,50 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży przyznanego na podstawie art. 29 i 30 ustawy  o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   
 

852   Pomoc społeczna 4.500,00 

 85295  Pozostała działalność 4.500,00 

 3110 Świadczenia społeczne  

 

4.500,00 

Jednorazowe świadczenie pieniężne przyznawane na podstawie art. 31 ustawy  o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45.900,00 

 85395  Pozostała działalność 45.900,00 

 3110 Świadczenia społeczne  45.000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 752,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,00 

Świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy, przebywających na terytorium RP, których pobyt na 

terytorium RP jest uznawany za legalny na podstawie art.2 ust.1 ustawy  o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

 

855  Rodzina 20.000,00 

 85595  Pozostała działalność 20.000,00 

 3110 Świadczenia społeczne  20.000,00 

   

Razem wydatki bieżące  

 

85.294,15 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D54D5A-5900-470D-8E98-A09B352AA6F6. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Załącznik nr 1  i 2,  dochody i wydatki   -  zwiększenie o kwotę: 143.893,15  zł 

Zwiększenie dochodów i wydatków, otrzymane środków z Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Poznaniu na podstawie złożonych zapotrzebowani za m-c III/2022.Środki z Funduszu Pomocy na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022, poz. 583) w kwocie: 85.294,15 zł, w tym:  
Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
Rozdz. 75495 Pozostała działalność  
Zwiększenie dochodów w § 0970 o kwotę: 14.894,15 zł z tytułu poniesionych wydatków z uruchomionej 
rezerwy celowej z zakresu zarządzania kryzysowego z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 
zakwaterowaniem i wyżywieniem obywateli Ukrainy przybyłych na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej w 
związku z konfliktem zbrojnym. Gmina otrzymała w/w środki z Funduszu Pomocy, wydatki za m-c III/2022 
.    
Wydatki w UMG  
Zwiększenie  w dz. 754, rozdz. 75495 § 4210 – 7.829,58 zł , § 4220 – 751,07 zł, § 4300 – 6.313,50 zł.  
Dz.  852 Pomoc społeczna 
Rozdz. 85295 Pozostała działalność  
Zwiększenie dochodów w § 0970 o kwotę : 4.500,00 zł na realizację zadania „Zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży przyznanego na podstawie art. 29 i 30 w/w  ustawy”. 
Wydatki w Ośrodku Pomocy Społecznej   
Zwiększenie  w dz. 852, rozdz. 85295 § 3110 – 4.500,00 zł.  
Dz.  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdz. 85395 Pozostała działalność  
 Zwiększenie dochodów w § 0970 o kwotę: 45.900,00 zł na realizację zadania „Jednorazowe świadczenie 
pieniężne przyznawane na podstawie art. 31 w/w ustawy”  
Wydatki w Ośrodku Pomocy Społecznej   
Zwiększenie  w dz. 853, rozdz. 85395 § 3110 – 45.000,00 zł, § 4010 – 752,00 zł, § 4110- 130,00 zł, § 4120 
– 18,00 zł.   
Dz. 855 Rodzina 
Rozdz. 85595 Pozostała działalność  
Zwiększenie dochodów w § 0970 o kwotę: 20.000,00 zł na realizację zadania „Świadczenia rodzinne dla 
obywateli Ukrainy, przebywających na terytorium RP, których pobyt na terytorium RP jest uznawany za 
legalny na podstawie art.2 ust.1 w/w  ustawy”. 
Wydatki w Ośrodku Pomocy Społecznej   
Zwiększenie  w dz. 855, rozdz. 85595 § 3110 – 20.000,00 zł.  
 

Pozostałe zmiany w dochodach i wydatkach – zwiększenie o kwotę: 58.599,00 zł, w tym : 

Dz. 801 Oświata i Wychowanie   
Rozdz. 80195 Pozostała działalność   
Zwiększenie dochodów w § 2020 o kwotę: 44.667,00 zł na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia 
Ministra Edukacji i nauki pod nazwą  „Poznaj Polskę” (umowa z dnia 4.4.2022 PP MEiN/2022/DPI/132). 
Zwiększenie dochodów w § 0830 o kwotę: 13.932,00 zł (Jabłonna – 6.930 zł, Łąkie – 5.798 zł, Ruchocice – 
1.204 zł) udział rodziców w w/w projekcie. 
Wydatki w następujących jednostkach:  
Zwiększenie w dz. 801, rozdz. 80195 § 4300 – 58.599,00 zł (Jabłonna – 31.874 zł, Łąkie – 20.705 zł, 
Ruchocice – 6.020 zł) 
Dz. 630 Turystyka 
Rozdz. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
Zwiększenie wydatków w § 4300 o kwotę: 1.500,00 zł  na zabezpieczenie przeciwpożarowe wiat 
ustawionych na terenach leśnych (umowa dzierżawy G/2020/2).  
Dz. 851 Ochrona zdrowia  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D54D5A-5900-470D-8E98-A09B352AA6F6. Podpisany Strona 1



Rozdz. 85195 Pozostała działalność  
Zmniejszenie wydatków o kwotę: 1.500,00 zł, w tym z § 3030 - 1.000,00 zł, § 4300 – 500,00 zł 
(niewydatkowane środki planowane na transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 
punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2)  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D54D5A-5900-470D-8E98-A09B352AA6F6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 9a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 9a Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 9a Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 9a Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



